REQUERIMENTO 006/2022

1. Existe no cronograma de obras da Prefeitura a previsão

de recapeamento asfáltico das Ruas Bahia, Alfredo Salvetti e Avenida 3 de Maio?

R: Não.

2. Existe Emenda Parlamentar destinando recursos

financeiros ao Município de São Roque para o custeio das referidas obras?

R: Não.

3. Em caso positivo informar quem seria o autor da Emenda,

bem como o valor destinado.

R: Prejudicado.

4. Existe a necessidade de contrapartida do Município para

que as referidas obras sejam contempladas no procedimento em questão?

R: Prejudicado.

5. Qual seria a contrapartida da Prefeitura?

R: Prejudicado.

6. Em que fase se encontra o processo?

R: Prejudicado.

7. Qual a previsão de início das obras?

R: Prejudicado.

Atenciosamente,

___________________________________

HAYSA STEPHANI TIGRE DE SOUSA
Chefe de Divisão do Depto de Planejamento e Meio Ambiente

		2022-03-07T15:55:24-0300
	HAYSA STEPHANI TIGRE DE SOUSA:42460732880